[image: image1.jpg]4" Q\

N

v

m, H-RN
SRAMUNICIPAL pE 540 Jost DO SER®”

~¥;
CA

Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN

E-mail: camarasjs@hotmail.com

REQUERIMENTO N° 012/2018
Senhor Presidente,

Requeiro que, após ouvido o Plenário, com base no artigo 92 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, para que seja encaminhado ofício ao ILUSTRÍSSIMO SENHOR RICARDO BENEDITO DE MEDEIROS NETO (PROCURADOR-GERAL), solicitando seu comparecimento à esta Casa para prestar esclarecimentos de alguns pontos que geram dúvidas acerca da LEI 331, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2011.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 16 de março de 2018.

Ver. __________________________________________

JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA
PMDB
[image: image1.jpg]